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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00860

  1

グループ

4MCC1A30003 001-11408202 EA       1.00

ボルト

001-11408202

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

1

0001

4MCC1A30003 001-20106020 EA       2.00

ピン

001-20106020

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

2

0002

4MCC1A30003 001-20216010 EA       2.00

ピン・スプリット

001-20216010

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

3

0003

4MCC1A30003 001-72008159 EA       1.00

クランプ

001-72008159

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

4

0004

4MCC1A30003 223-50514001 EA       4.00

ＷＡＳＨＥＲ－ＬＯＣＫ

223-50514001

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

5

0005

4MCC1A30003 223-50531011 EA       4.00

ＳＥＡＬ－ＯＩＬ

223-50531011

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

6

0006

4MCC1A30003 223-50532001 EA       1.00

ＮＵＴ－ＳＰＩＮＤＬＥ

223-50532001

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

7

0007

4MCC1A30003 231-76331000 EA       1.00

グロメット

231-76331000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

8

0008

4MCC1A30003 241-67535000 EA       6.00

ウェザストリップ

241-67535000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

9

0009
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4MCE1AA00860

  2

グループ

4MCC1A30003 263-50510002 EA       4.00

ロータ

263-50510002

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

10

0010

4MCC1A30003 273-54300010 EA       2.00

サービスブレーキ（Ａ）

273-54300010

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

11

0011

4MCC1A30003 273-54400010 EA       2.00

サービスブレーキ（Ｂ）

273-54400010

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

12

0012

4MCC1A30003 333-50520001 EA      76.00

ボルト

333-50520001

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

13

0013

4MCC1A30003 511-20401000 EA       1.00

ケーブル

511-20401000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

14

0014

4MCC1A30003 511-20403000 EA       1.00

ブラケット

511-20403000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

15

0015

4MCC1A30003 511-71025000 EA       2.00

ウェザストリップ

511-71025000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

16

0016

4MCC1A30003 579-37200010 EA       1.00

サービスブレーキ（Ａ）

579-37200010

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

17

0017

4MCC1A30003 579-37300010 EA       1.00

サービスブレーキ（Ｂ）

579-37300010

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

18

0018
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4MCE1AA00860

  3

グループ

4MCC1A70504 203-61541000 EA       2.00

ホース

203-61541000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

19

0001

4MCC1A70504 263-54300111 EA       6.00

シールブーツＫＩＴ

263-54300111

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

20

0002

4MCC1A70504 303-61526000 EA       2.00

ホース

303-61526000

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

21

0003

4MCC1A70504 699-47390002 EA       2.00

リペアキット

699-47390002

トラッククレーン

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年8月30日

7

H1

22

0004

‐　以　下　余　白　‐


